АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2015 г.                                                                                                           № 1329

Об отмене постановления № 142 от 08.02.2013 г.

Во исполнение предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области от 01.12.2015 г. № 76 «О прекращении нарушения антимонопольного законодательства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Оби Новосибирской области от 08.02.2013 г. № 142 «Об утверждении Положения предоставления субсидии на содержание автомобильных дорог, пешеходных дорожек, тротуаров, элементов обустройства на них и сетей уличного освещения».
2. Данное постановление опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации С.П. Жигайлова.

Глава города Оби
Новосибирской области А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]